
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О зачислении абитуриентов  
на 1 курс Самарского государственного медицинского университета 
на места, финансируемые из федерального бюджета 
 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ № 3 от 9 января 
2014 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования – программам бакалавриата, специалитета, программам 
магистратуры на 2014/15 учебный год» (зарегистрирован Минюстом РФ 19 февраля 
2014г., регистрационный № 31352); Правилами приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета 
в государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального 
образования «Самарский государственный медицинский университет» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации, на основании результатов вступительных 
испытаний и на основании решения приемной комиссии, протокол №  13  от 04 августа 
2014 года. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на первый курс Самарского государственного медицинского 
университета на места, финансируемые из федерального бюджета, следующих 
абитуриентов: 

 
Факультет медицинской психологии 
Специальность Клиническая психология: 

1 Глухову Марию Викторовну 253 73 93 87 
2 Панкратову Евгению Викторовну 252 68 84 100 

 
Лечебный факультет 
Специальность Лечебное дело: 

1 Абдурахманову Альбину Феликсовну 265 89 84 92 
2 Абрамову Дарью Владимировну 261 92 79 90 
3 Алексееву Екатерину Андреевну 266 95 79 92 
4 Вилкова Ивана Ильича 284 100 84 100 
5 Воронову Алену Игоревну 260 89 76 95 
6 Гаврилову Анастасию Олеговну 267 86 86 95 

05.08.2014г. 216-у 



 2 

7 Губайдуллина Равиля Ильгизовича 262 74 93 95 
8 Гулова Руслана Шухратовича 260 92 78 90 
9 Гусейнли Ровшану Назимовну 268 86 82 100 
10 Дементьеву Ирину Сергеевну 267 92 93 82 
11 Денисову Дарью Владимировну 285 100 93 92 
12 Джалилова Сираджа Интизаровича 279 95 84 100 
13 Ермишина Владимира Михайловича 273 95 86 92 
14 Завьялову Ксению Сергеевну 267 95 95 77 
15 Иванова Сергея Николаевича 273 80 98 95 
16 Ильину Анастасию Юрьевну 260 93 96 71 
17 Карясову Дарью Геннадьевну 262 92 86 84 
18 Киямову Энже Азатовну 262 86 86 90 
19 Козлову Екатерину Игоревну 265 76 89 100 
20 Кольцову Наталью Германовну 269 83 96 90 
21 Косоухову Екатерину Сергеевну 265 77 93 95 
22 Крамаренко Дарью Олеговну 272 79 98 95 
23 Кузнецова Андрея Анатольевича 272 83 91 98 
24 Курмаеву Регину Зайнулловну 262 86 89 87 
25 Куртову Александру Игоревну 286 98 93 95 
26 Лазареву Маргариту Александровну 276 100 76 100 
27 Мишину Анну Александровну 271 80 91 100 
28 Молдованову Анну Станиславовну 269 86 93 90 
29 Мусиеву Алию Ерсайнкызы 264 86 91 87 

30 Новичкову Анастасию 
Александровну 261 92 79 90 

31 Ометова Анатолия Владимировича 267 92 93 82 
32 Полковникову Наталью Андреевну 269 78 96 95 
33 Попову Ксению Валерьевну 266 92 79 95 
34 Пушкину Елену Сергеевну 291 98 98 95 
35 Ревуцкую Ирину Максимовну 280 92 98 90 
36 Рогозину Анастасию Андреевну 278 78 100 100 
37 Сатвалдыеву Яну Айбулатовну 262 80 84 98 
38 Сергееву Екатерину Леонидовну 263 80 91 92 
39 Ситнову Ирину Вячеславовну 268 92 84 92 
40 Скупченко Екатерину Александровну 284 89 100 95 
41 Собину Светлану Сергеевну 274 76 100 98 
42 Солдаткину Киру Олеговну 286 95 91 100 
43 Ульянову Елену Владимировну 274 86 93 95 
44 Ускову Анжелу Геннадьевну 281 98 91 92 
45 Фомину Наталью Андреевну 265 92 91 82 
46 Червякова Андрея Олеговича 266 98 86 82 
47 Черевко Анастасию Николаевну 276 92 86 98 
48 Чуприну Ирину Константиновну 263 77 91 95 
49 Шайхутдинову Эльмиру Фаритовну 276 92 89 95 
50 Шелудякову Дарью Константиновну 273 86 89 98 
51 Шипулина Никиту Александровича 261 79 84 98 



 3 

52 Штанько Елену Евгеньевну 291 100 93 98 
53 Яшину Валерию Александровну 261 98 76 87 

 
Медико-профилактический факультет 
Специальность Медико-профилактическое дело: 

1 Вязовую Юлию Анатольевну 250 77 91 82 
2 Крицкую Арину Александровну 253 83 78 92 
3 Кузьмину Александру Павловну 251 71 98 82 
4 Мякишеву Анну Александровну 250 74 84 92 
5 Чечину Анну Владимировну 253 76 82 95 

 
Факультет экономики и управления здравоохранением 
Направление подготовки Менеджмент 

1 Азизова Рустама Мамед Оглы 229 70 86 73 
2 Гатчину Милану Руслановну 235 70 89 76 
3 Максимову Валерию Васильевну 239 72 69 98 

 
Педиатрический факультет 
Специальность Педиатрия: 

1 Дьякову Наталью Игоревну 266 92 84 90 

 
Стоматологический факультет 
Специальность Стоматология: 

1 Князеву Анну Андреевну 294 98 98 98 
2 Мальчикову Дарью Вячеславовну 271 83 98 90 
3 Мерсалову Дарью Михайловну 268 100 76 92 
4 Рахимову Диляру Ильдаровну 271 95 84 92 
5 Саидову Бэллу Сергеевну 269 95 98 76 
6 Сивухину Ольгу Владиславовну 272 89 91 92 

7 Шевыреву Анастасию 
Александровну 266 95 76 95 

8 Яковлеву Анастасию Альбертовну 278 100 96 82 

 
Факультет медицинской психологии 
Направление подготовки Социальная работа: 

1 Климас Анастасию Андреевну 200 43 67 90 
2 Кузнецову Наталью Валерьевну 201 60 68 73 

 
 
 
 

 
Ректор академик РАН   ПОДПИСЬ  Г.П. Котельников 


